
Shpallja u afishua sot ne date --------~ 
Njesia Administrative Libonik, Bashkia Ma liq _ 
Punonjesi _ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e rnesiperme minimalisht 20 (njezet dite) nga dita e 
neserme e afishimit. 
Shpa.llj~ do t'iu dergohet ne dy kopje, nje1/.f~~:~f~(J;,il_~ve duhet te percillet ne gjykate, menjehere pas 
afishimit, 1?:,-1:'.:,,.::.·· , .. 

(.~{;j:y:QT~· . , 
so~1j;~ttY~ koi-r <> :·~ :. ~--· ~ 

Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se jeni thirrur ne cilesine e te paditurit 11.e kete proces 
gjyqesor dhe seanca pergatitore eshte planifikuar te zhvillohet ne date 19. 04.2024.2023, ora 10. 30 

Ju bejme me dije se prane Gjykates se Shkalles se Pare le Juridiksionit te Pergjithshem Korce, zyres 
se flltqtares Sonjela Voskopi mund te gjeni nje kopje te kerkesepadise dhe akteve shoqeruese. 

Referuar njoftimeve te derguara Juve ndodheshitjashte territorit te Republikes se Shqiperise 

Gjykata vendosi te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, bazuar ne nenet 133/a dh.e 
133/b, te K.Pr.Civile, duke u afishur nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Shkalles se Pare te 
Juridiksionit te Pergjithshern Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Njesise 
Administrative perkatese, nga nje kopje ne deren e baneses se fundit te vendbanimit Tuaj zyrtar ne 
adresen: Libonik, Vashtemi, Maliq si dhe ne faqen zyrtare te gjykates. 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile qe i'u perket paleve: 

Paditese: Antonela Ulla 
Jf>a1dit~se: Antonela Ulla 
Person i trete: Gledis Cala 
QQ.jekti: Kundershtim i atesise se prezumuar per femijen e mitur etj 
Baza ligjore: Neni 32, 154 i K.Pr.Civile, neni 180, 184, 185, 189 i K.Familjes dhe Ligji nr.l O 129, elate 

11.05.2009 "Per Gjendjen Civile", i ndryshuar. 

]?er shtetasin e paditur: Marse! Fillor Ulla, datelindja 15. l 0.1986, banues ne: Libonik, Vashterni, 
Maliq. 

(Per njoftimin e seances pergatitore) 

IDi:!;.i!.uar per afishim: Ne kendine njoftimeve prane Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE '' 

Karee ne date 11.03.2024 
- 
Nr. 918/1475 Akti 
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